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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03405801T

2. Data e Regjistrimit 05/10/2020
3. Emri i Subjektit SHQIPONJË 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.4, stacioni i trenit, shtepi 
private, banesa nr.2 Kavaje. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje i energjise elektrike nga burimet e 

rinovueshme te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjendet ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, 
punime ndertimi te kategorise se dyte, trete dhe te katert, 
riparime dhe rikonstrukturime te punimeve te ndertimit ne 
rruge dytesore, kanaleve kulluese, drenazhime prita. 
Shfrytezimin dhe perpunimin e lendeve drusore si dhe 
tregetimin e tyre per eksport dhe brenda vendit, punime dhe 
autopunime te ndryshme per mirmbajtjen, riperteritjen dhe 
shtimin e pyjeve. 
Refat Beno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2020                Deri: 29/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RefatBeno
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHQIPONJË 2020
E-Mail: refatbeno1961@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-597914-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600140-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.10.2020, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar. 3- Ndryshimi i adresës së E-Mail.
Emri i subjektit ishte            (""SHQIPONJ2020"")          u be            ("SHQIPONJË 
2020")         
E-Mail ishte            ("fatmirbeno1961@gmail.com")          u be            
("refatbeno1961@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            (""SHQIPONJ2020"")          u be            ("SHQIPONJË 2020")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07B619D-DCC1-4479-8E47-1066FE13B5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EFC718-10D0-44B8-A1EF-C2421943BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43CF5C-A68B-4670-B038-D84CF39FA15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FFFD35-5948-4855-8BBC-5A507B0B2C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4793E7E3-24A6-4D27-97F6-A85F0AD71BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4793E7E3-24A6-4D27-97F6-A85F0AD71BC5
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Datë: 07/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


